
  
  
  
 

 

 

 
Základní škola Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, příspěvková organizace 

se sídlem: Sokolovská 254, 295 01 Mnichovo Hradiště  IČ: 709 89 010  Bankovní spojení: 51-02390287/0100  

e-mail: skola@1zsmh.cz  www.1.zsmh.cz DS vhrmpvg  tel. +420 326 772 526  
 
                            
   

Základní škola Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, příspěvková organizace 
Mgr. Eva Hajzlerová, ředitelka školy 
Sokolovská 254 
295 01  Mnichovo Hradiště 
 

Žádost o uvolnění žáka z vyučování mimo prázdniny 

Žádám ředitelství školy o uvolnění mého syna/dcery  z vyučování v termínu mimo řádně stanovené 

prázdniny ve školním roce:                            ………………… / …………………… 

Jméno a příjmení:   ………………………………………………………………………………………........................ 

Třída:    ………………………………………………………………………………………........................ 

Termín:    od ……………………………………................. do ………………………….…………......... 

Důvod:     ……………………………………………………………………………................................... 

Žák bude uvolněn za těchto podmínek: 
- vyplněnou žádost je třeba doručit tři dny před uvolněním 

- žák se doučí učivo v jednotlivých předmětech podle zadání učitelů a z tohoto učiva nebude po návratu do školy omluven 

- nedoplní-li si žák učivo, nebude kladně vyřízena jeho případná další žádost o uvolnění 

 
V ……………………………………… dne: …………………… Podpis zákonných zástupců: ………………………………………… 

 

Vyjádření třídního učitele: ……………………………………………………………………………………………………………………… 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Vyjádření ředitelky školy: 

Jméno žáka a třída: …………………………………………………………………….. 

Na základě Vaší žádosti ze dne ___.___.20_______o uvolnění Vašeho dítěte z výuky Vám sděluji, 

 

že souhlasím - nesouhlasím * s jeho/s jejím uvolněním. 

 

V Mnichově Hradišti dne:.........................                                         .................................................... 

 * nehodící se škrtněte                                                                            Mgr. Eva Hajzlerová, ředitelka ZŠ 

Odůvodnění v případě zamítnutí:………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Poučení: Uvolnění žáka z vyučování mimo běžný režim není důvodem pro úlevy  

v klasifikaci. Zástupce žáka bere na vědomí, že zameškané učivo si žák musí doplnit 

samostatně. Učitel v takovém případě může, ale nemusí, pomáhat. Tato žádost slouží 

zároveň jako omluvenka třídnímu učiteli. 

 

mailto:skola@1zsmh.cz

